
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Segretario comunale 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
 

N. 58 di data   21.05.2020 
 
 
 

 

 

OGGETTO: Acquisto dalla Ditta “MyO s.r.l.” del materiale necessario allo svolgimento dell’Elezione diretta 
del Sindaco e del Consiglio Comunale del 2020. 

 

 

COMUNE DI DIMARO 
FOLGARIDA  

 

Provincia di Trento 
 



 
Oggetto: Acquisto dalla Ditta “MyO s.r.l.” del materiale necessario allo svolgimento dell’Elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio Comunale del 2020. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

Premesso che per l’anno 2020 sono stati convocati i comizi elettorali per l’Elezione diretta del Sindaco 
e del Consiglio Comunale; 

Considerato che il Comune deve predisporre il materiale occorrente per la votazione non fornito dalla 
Regione ed, in particolar modo, delle buste per il confezionamento dei plichi, la cui numerazione ed il cui 
contenuto sono espressamente indicati nei verbali degli Uffici Elettorali, nonché del materiale di cancelleria; 

Ritenuto quindi di acquistare unicamente il materiale innanzi indicato, ritenendo gli Uffici Comunali 
idonei all’efficace approntamento di tutto il restante materiale occorrente e della relativa modulistica; 

Vista l’offerta pervenuta di data 19.02.2020, della ditta “MyO s.r.l.” con sede Trento, per fornitura 
della serie completa dei bustoni personalizzati e confezionati per le n. 2 sezioni elettorali del Comune, verso un 
corrispettivo di € 620,00** oltre IVA nella misura di legge, per un costo complessivo di € 756,40**; 

Ritenuta l’offerta presentata senz’altro congrua e vantaggiosa per l’Amministrazione, tenuto conto 
della sempre buona qualità delle precedenti forniture; 

 
visto che il servizio rientra nei parametri di spesa di cui all'art. 21 della L.P. n.23/90 e ss.mm., per cui è 

possibile procedere alla conclusione dell'incarico interpellando direttamente una ditta ritenuta idonea; 
visto il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso 

dal responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’articolo 185 e 187 del Codice degli EE.LL. della Regione 
T.A.A. approvato con LR 3.5.2018 n. 2; 

visto il Codice degli EE.LL. della Regione T.A.A. approvato con LR 3.5.2018 n. 2; 
visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n.09 dd.31.01.2018, 

esecutiva; 
accertata la propria competenza ai sensi della normativa sopra citata; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. di affidare alla ditta Myo Srl con sede in Via Santarcangiolese 6 Torriana RN p.iva  03222970406, la 
predisposizione e fornitura della serie completa dei bustoni personalizzati e confezionati per le n. 2 
sezioni elettorali del Comune per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale per l’anno 
2020, convocazione dei comizi rimandata causa Covid 19, verso un corrispettivo di € 620,00** oltre 
IVA nella misura di legge, per un costo complessivo di € 756,40.=; 

2. di imputare il relativo onere di Euro 756,40** 
importo capitolo conto finanziario titolo bilancio Mis. Prog 

756,40 45 U 1.03.02.99.004  1  2020 1 1 
 

3. di liquidare e pagare alla ditta Myo Srl con sede in Via Santarcangiolese 6 loc. Torriana P.IVA 
03222970406, ,  la somma complessiva, a saldo della fornitura effettuata e previa consegna del relativo 
materiale nonché dietro presentazione di regolare fattura o documentazione fiscale; 

4. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione di cui al presente provvedimento avverrà entro il mese di 
dicembre 2020; 

5. di dare atto che, avverso il presente provvedimento sono ammessi: 
- reclamo al Segretario comunale, entro il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art 9 comma 2 del 

Regolamento delle determinazioni approvato con deliberazione del consiglio comunale n.53 dd 
29.11.2001; 



- ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, istituito con D.P.R.6 aprile 1984 n.426 e 
modificato con D.P.R. 17 dicembre 1987 n.554, entro 60 giorni ai sensi dell'art.2 lettera b) della 
L.06.12.1971, n.1034; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 
28 novembre 1971 n.1199. 

 
Il Segretario Comunale 
dott. Bevilacqua Rino  

 
 

CERTIFICATO DI PRENOTAZIONE 
SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA 

 
 
Bilancio Pluriennale 2020_2022 
 
Visto e prenotato ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 del Regolamento di contabilità del Comune di Dimaro 
Folgarida , approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 9 d. 31.01.2018, esecutiva a termini di legge. 
 
Esercizio Finanziario 2020 
 
 
Impegno registrato al cap.45  
 
CIG Z782D26AF2 
 
Codice univoco Ufficio: UF3Q9C 
 
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. dell’articolo all’articolo 185 del Codice degli EE.LL. 
della Regione T.A.A. approvato con LR 3.5.2018 n. 2, 
 

Il Funzionario Incaricato 
Bertolini Denis 

 



 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
(art. 6 comma 1, Regolamento Comunale delle Determinazioni) 

 
 
Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo pretorio elettronico ove rimarrà 
esposta per 10 giorni consecutivi dal giorno 28.05.2020 al giorno 07.06.2020. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott. Bevilacqua Rino 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
 
     Dimaro li ___________________             Il Segretario comunale/Il Responsabile incaricato  
  
 ___________________________ 

 
 
 

 
 

 
 


